

Referat skolebestyrelsesmøde på Grøndalsvængets Skole

4. oktober 2017 kl. 17.30 – 19.30

Sted: Personalerummet

Deltagere: Kitty, Lisbeth, Tenna, Dorthe, Dayani, Finn, Gitte, Thomas Poulsen, Anders

Afbud: Michael Franzen,

Emne	Hvad skal vi udrette?	Proces (hvordan?)	Tid	Beslutning – hvem gør hvad?
Formalia	Følge og på og godkende referat		5 min	Referat godkendt
Nyt fra elevråd	Informationer fra elevrådet - Nyvalgte medlemmer og formand/næstformand	Næstformand og suppleant deltager	10 min	Formands-suppleant Dayani orienterede om det nyvalgte elevråds første møde.
Byggesag	Nyt i forhold til byggeriets nuværende fase.	Orientering og drøftelse	15 min	Gitte og Finn orienterede om byggeriet og indretning af ny indskolingsbygning. Der er varslet en 3 måneders forsinkelse på ny idrætsbygning. Der vil være alternative skemaer for idrætsundervisningen. Eghjorten (naturskole i Hillerød) tages i brug som alternativ til ikke-eksisterende idrætsfaciliteter. Der er indkaldt til møde (11/10) omkring frikvarTERSaktiviteter i vintersæsonen. Der vil blive lukket for trappen i drengesiden og midlertidig indgang bliver brandtrappen mod Rørsangervej.
Skolevej	Forældrehenvendelser angående utryk skolevej – Kærsangervej.	Drøftelse af situation og kig på mulige tiltag.	20 min	Orientering om erfaringer med biltrafik ved aflevering af elever om morgenen på vejene omkring skolen. Skolebestyrelsen rykker mandagsmorgen-caféen ud i området og formanden laver et skriv til forældrene om udfordringen.
Skolefoto	Forældrehenvendelse ang. Modulfotos tilbud.	Stillingtagen til Modulfotos tilbud, samt en helt konkret stillingtagen til Foto-byttebøgstilbuddet.	5 min.	Der søges en genforhandling af Modulfotos fotopakker. Kitty foretager forhandlingen.
Kontaktforældre/	Revidere trivsels- og kontakt-	Gennemgang af nuværende	30 min	Dato for kontaktforældre-møde: 28/11. Mødet vil være i forlængelse af et skolebestyrelsesmøde.

trivselsforældre	forældre-opgaven	beskrivelse samt inspirationshæfte fra Skole og Forældre (hæfte er indkøbt). Nuværende retningslinjer som fil. Beslutning om videre proces.		Skolebestyrelsesmødet datasat til den 31/10 veksles til et arbejdsmøde for de forældrevalgte medlemmer af skolebestyrelsen.
Brug af mobilpolitik på GVS	Drøfte om SB skal udarbejde retningslinjer for brug af mobiltelefoner på skolen.	Udveksling af holdninger samt drøfte muligheder for evt. videre arbejde.	10 min	Der er enighed i skolebestyrelsen om, at bestyrelsen skal arbejde hen imod nye retningslinjer for brug af mobiltelefoner i skoletiden. Elevrådet vil sideløbende debattere emnet.
Lærerens dag d. 5.10.	Have styr på morgendagens runde med æbler til lærere/pædagoger	Gennemgang af plan.	5 min	
Nyt fra....	<ul style="list-style-type: none"> - Forældrene - Personalet - Ledelsen - KKFO'en 	Drøftelse	15 min	Der er møde i KKFO'ens forældreråd den 26/10.
Eventuelt og næste møde.			5 min	Næste skolebestyrelsesmøde vil være den 28/11.